Federal nº 14.133/21, ADJUDICA e HOMOLOGA o PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0086/2025, PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 034/2025, objetivando a AQUISIÇÃO DE CAMISAS DE MALHA. Empresa vencedora: 

SUBLIMIX LTDA, CNPJ: 62.977.576/0001-60 – ITEM I. Valor adjudicado e homologado: R$ 21.480,00 

(vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais). VALOR TOTAL adjudicado e homologado: R$ 21.480,00 

(vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais). Data da adjudicação e homologação: 03 de março de 

2026. João Batista dos Santos Bittencourt– Diretor do SAAE.